Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1846

MCCLXVII. Vergleich der Herzöge zu Braunschweig Lüneburg mit der
Altmark wegen deren Beschirmung, am 13. Juli 1402.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56104](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56104)

ipſius certum reddere cupiens, ipſius Ceſtitudini pura fide et inviolabili ſponſione una Nobis- cum promiſit, quod ſi aliquo caſu ſeu eventu interveniente, utpote ſi Domino Sigismundo, Regi Hungarie, aut eidem Domino Stiborio mors aut captivitas, quod Deus auferat, acciderit, ita quod poſſeſſionem eiusdem Terre Nove Marchie ad tempus preſcriptum, videlicet duabus ſeptimanis poſt Feſtum Paſche, eidem Domino Vladislao, et eius Regno dare diſſeret, aut non poſſet, extunc Nos manu conventa et in ſolidum predicta quatuor millia Marcarum eidem Domino Vladislao, Regi Polonie, in Cracovia, duabus ſeptimanis poſt Feſtum Paſche proximum, promittimus reſtituere et reponere ſine dolo. Ipſe autem Dominus Stiborius omnia Bona hereditaria, et poſſeſſiones tam proprias, quam etiam Fratris et Filiaſtrorum ſuorum, que in Regno Polonie obtinet, eidem Domino Vladislao Regi Polonie, et Regno ipſius ſine omne contradictione ac ſine ſpe reſtitutionis debet perpetuo reſignare. Nos autem ſi predicta quatuor millia Marcarum numeri Poloniceſis latorum groſſorum, ad tempus predictum eidem Domino Vladislao reſtituere et reponere neglexerimus, extunc Nos Sandzivogius Palatinus Califfienſis, poſſeſſionem Oppidi Pleſchow cum omnibus Villis et pertinentiis ipſius etc. et Nos Moſcicz cum Hugone Fratre noſtro omnium Bonorum noſtrorum, et poſſeſſionum quarumlibet preter Oppidum Stanſchow, Nos vero Mathias de Lubiſchin ſimiliter omnium Bonorum hereditariorum ac poſſeſſionum quarumlibet noſtrarum excepto ſolo Oppido Labiſchin intromiſſiones ſeu poſſeſſiones eidem Domino Vladislao, vel cui ipſius Serenitas commiſerit, dare Nos ſubmittimus et ſubmiſimus firmiter per hec ſcripta. Que quidem Bona utriusque noſtrum hic deſcripta, ſi ab ipſo Domino Vladislao in quatuor millibus Marcharum predictarum infra biennium non liberaverimus, extunc ipſa Bona noſtra huiusmodi ad ipſum Dominum Regem Vladislauum, et eius Regnum perpetuo pertinebunt, que ipſius Ceſtitudini tenore Preſentium exnunc, prout extunc perpetue reſignamus. In cuius rei teſtimonium Sigilla noſtra Preſentibus ſunt appenſa. Datum Cracovie, feria tertia proxima poſt Dominicam Invocavit. Anno Domini milleſimo quadingenteſimo ſecundo.